
ミルクフェスタ開催及びホワイトコージ営業に関するご案内 

 

 

現在、よつ葉乳業の工場は全て稼動しております。 

 

さて、先日告知しましたミルクフェスタですが、予定通り 9月 15日（土）に開催いたし

ます。（使用電力は当社十勝主管工場の自家発電施設を使用します。） 

会場では「平成 30年北海道胆振東部地震」の災害義援金ブースを設け、来場者の皆様から

義援金を募ると共に売上の一部を義援金として日本赤十字社に寄付いたします。義援金に

ご協力頂いた方には当社オリジナルノベルティグッズ等をプレゼントいたします。 

皆様に楽しんでいただけるイベントを多数企画しておりますので、ぜひお越しください。 

 

ミルク＆パフェよつ葉ホワイトコージの営業についてのご案内です。 

先日ご案内いたしました札幌パセオ店及び新千歳空港店の営業につきまして、札幌パセ

オ店は 9月 10日（月）より営業時間を短縮して営業しておりましたが、9月 14日（金）

より通常営業（11：00～22：00迄）となります。 

新千歳空港店につきましては、9月 14日（金）までの営業休止をご案内しておりました

が、機器等の点検実施に伴い 9月 15日（土）までの営業を休止させていただきます。翌 16

日（日）より営業が再開できる見込みですが、状況によっては営業休止が更に長引くこと

もございます。9月 15日（土）に改めて結果をお知らせいたします。お客様には大変ご迷

惑をお掛けいたしますが、ご了承賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 


